
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera del 9 febbraio 2024 del Collegio dei Docenti del Dottorato in Matematica, 

Informatica, Statistica (prot. 31757 del giorno 9 febbraio 2024) con cui propone i componenti 

delle commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

 

DECRETA 

 

 

la nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso di dottorato in Matematica, 

Informatica, Statistica, XXXVI ciclo, per i candidati e nelle composizioni sotto riportati: 

 

- Lorenzo Palazzetti – curriculum in Informatica  

 

MEMBRI EFFETTIVI 

Prof. Paolo Lollini Associato – INF/01 – Università di Firenze 

Prof. Lars Wolf Technische Universität Braunschweig 

Prof. Simone Silvestri  University of Kentucky 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Sajal K. Das  Missouri University of Science and Technology  

Prof. Giuseppe Prencipe Associato – INF/01 – Università di Pisa 

Prof. Alfredo Navarra Ordinario – INF/01 – Università di Perugia  

 

- Michele Piconi e Mariarosaria Natale – curriculum in Matematica  

 

MEMBRI EFFETTIVI 

Prof.ssa Laura Angeloni Associato – MAT/05 – Università di Perugia 

Prof.ssa Vita Leonessa Associato – MAT/05 – Università della Basilicata 



 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
Dott. Rosario Corso  Ricercatore a t.d. – MAT/05 – Università di Palermo 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Luca Zampogni  Associato – MAT/05 – Università di Perugia  

Prof.ssa Mirella Cappelletti Montano Associato – MAT/05 – Università di Bari  

Dott.ssa Giorgia Bellomonte  Ricercatore a t.d. – MAT/05 – Università di Palermo  

 

   

 La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

            Dott.ssa Maria Orfeo 

      

                                     LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 

 


		2024-02-20T08:54:18+0100


		2024-02-20T09:19:49+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




